2

[image: image1.png]

ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 январь 2018  й.                           №01                   15 января 2018 г.
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район  Республики Башкортостан по выборам Президента Российской Федерации

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", кодексом Республики Башкортостан О выборах
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов Президента Российской Федерации:

1) На досках объявлений по населенным пунктам сельского поселения (с. Октябрьское, д. Северная, д. Кононовский, д. Южный, д. Веселый, д. Ранний Рассвет);

2) На информационных стендах торговых точек сельского поселения;

3) Красные уголки МТФ, МТМ;

4) На информационном стенде в здании МОБУ СОШ с. Октябрьское;

но в любом случае, на расстоянии не менее 50 метров от входа в помещения, в которых  размещены участковые  избирательные комиссии избирательных участков: №2883, №2884, № 2885, №2886, №2887.

2. Направить копию настоящего постановления в территориальную избирательную комиссию муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет                                                       Г.Я. Гафиева

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ